
17 февраля 2024 г. Ямало-Ненецкий АО, г.Новый Уренгой

Квалификационный ранг дистанции: 1000,0
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1 Меринов Александр 2003 МС
Сборная Свердловской 

области
Свердловская область 11:15,5 0 00:00 11:15,5 11:15,5 1 100,00% КМС

2 Паньшин Данила 2005 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 11:20,8 0 00:00 11:20,8 11:20,8 2 100,78% КМС

3 Бяков Дмитрий 2004 КМС
Сборная Тюменской 

области
Тюменская область 12:36,7 0 00:00 12:36,7 12:36,7 3 112,02% КМС

4 Стасевич Захар 2007 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 13:47,4 0 00:00 13:47,4 13:47,4 4 122,49% КМС

5 Максаров Руслан 2003 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 14:15,9 0 00:00 14:15,9 14:15,9 5 126,71% КМС

6 Пономарев Павел 2004 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 14:42,3 0 00:00 14:42,3 14:42,3 6 130,61% 1

7 Шаньшин Александр 2007 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 15:04,9 0 00:00 15:04,9 15:04,9 7 133,96% 2

8 Пехташев Роман 2005 КМС
Сборная Свердловской 

области
Свердловская область 15:26,1 0 00:00 15:26,1 15:26,1 8 137,10% 2

9 Тыликов Егор 2007 КМС Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 16:50,3 0 00:00 16:50,3 16:50,3 9 149,56% 2

10 Титовец Иван 2005 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 17:35,8 0 00:00 17:35,8 17:35,8 10 156,30% 3

11 Дьячков Артем 2008 II Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 19:04,6 0 00:00 19:04,6 19:04,6 11 169,44% 3

12 Лонгортов Вячеслав 2007 I Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 19:10,2 0 00:00 19:10,2 19:10,2 12 170,27% 3

13 Ооржак Маадыр 2006 КМС Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 19:35,6 0 00:00 19:35,6 19:35,6 13 174,03% 3

14 Саламатов Дмитрий 2008 II Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 20:31,4 0 00:00 20:31,4 20:31,4 14 182,29% 3

15 Старцев Андрей 2008 I Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 20:46,2 0 00:00 20:46,2 20:46,2 15 184,49% 3

16 Ивочкин Михаил 2005 II Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 22:16,3 0 01:13 21:03,3 21:03,3 16 187,02% 3

17 Криванков Максим 2007 I Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 21:47,5 0 00:00 21:47,5 21:47,5 17 193,56%

18 Портнов Прохор 2007 I Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 29:19,6 0 00:00 29:19,6 29:19,6 18 260,49%

19 Погорецкий Илья 2006 I Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 32:23,8 0 00:00 32:23,8 32:23,8 19 287,76%

20 Талигин Степан 2008 II Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО - 0 00:00 - сн с дист

Главный судья_________________________ /М.И.Чупров, СС1К, Ямало-Ненецкий АО/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Департамент по физической культуре и спорту ЯНАО 

Управление ФКиС Департамента культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации города Новый Уренгой

Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма ЯНАО"

Первенство УрФО по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юниоров/юниорок (16-21 год) (ЕКП Минспорта №  2084890018019722)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я 
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Квалификационный ранг дистанции: 480,0
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1 Ярцева Ольга 2007 КМС
Сборная Свердловской 

области
Свердловская область 14:35,1 0 14:35,1 1 100,00% КМС

2 Неклецова Ксения 2008 I Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 16:18,0 0 16:18,0 2 111,76% КМС

3 Цикина Евгения 2007 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 16:46,2 0 16:46,2 3 114,98% КМС

4 Буторина Варвара 2007 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 16:48,3 0 16:48,3 4 115,22% КМС

5 Пехташева Мария 2008 I
Сборная Свердловской 

области
Свердловская область 17:11,7 0 17:11,7 5 117,90% КМС

6 Левина Вероника 2008 I Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 20:14,8 0 20:14,8 6 138,82% 2

7 Озелова Анастасия 2006 КМС Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 20:47,5 0 20:47,5 7 142,56% 2

8 Чупрова Елизавета 2006 КМС Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 21:07,2 0 21:07,2 8 144,81% 2

9 Гирфанова Анжелина 2007 КМС Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 23:11,9 0 23:11,9 9 159,06% 3

10 Сергаева Анастасия 2006 КМС Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 24:03,5 0 24:03,5 10 164,95% 3

11 Озелова Татьяна 2008 II Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 24:46,4 0 24:46,4 11 169,85% 3

12 Семенова Карина 2006 II Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 25:09,9 0 25:09,9 12 172,54% 3

13 Сандрина Екатерина 2006 II Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 25:35,3 0 25:35,3 13 175,44% 3

14 Курочкина Мирослава 2008 II Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 28:23,8 0 28:23,8 14 194,70%

15 Данилюк Надежда 2008 I Сборная ЯНАО Ямало-Ненецкий АО 35:54,0 0 35:54,0 15 246,14%

16 Кочергина Анастасия 2006 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра сн - 1 сн с дист

Главный судья_________________________ /М.И.Чупров, СС1К, Ямало-Ненецкий АО/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Департамент по физической культуре и спорту ЯНАО 

Управление ФКиС Департамента культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации города Новый Уренгой

Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма ЯНАО"

Первенство УрФО по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юниоров/юниорок (16-21 год) (ЕКП Минспорта №  2084890018019722)

Ппротокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я 
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ХМАО-Югра Паньшин Данила м Сборная ХМАО-Югры 11:20,8 2 94 688

ХМАО-Югра Стасевич Захар м Сборная ХМАО-Югры 13:47,4 4 86 688

ХМАО-Югра Максаров Руслан м Сборная ХМАО-Югры 14:15,9 5 82 688

ХМАО-Югра Пономарев Павел м Сборная ХМАО-Югры 14:42,3 6 78 688

ХМАО-Югра Неклецова Ксения ж Сборная ХМАО-Югры 16:18,0 2 94 688

ХМАО-Югра Цикина Евгения ж Сборная ХМАО-Югры 16:46,2 3 90 688

ХМАО-Югра Буторина Варвара ж Сборная ХМАО-Югры 16:48,3 4 86 688

1 ХМАО-Югра Левина Вероника ж Сборная ХМАО-Югры 20:14,8 6 78 688 1

Ямало-Ненецкий АО Тыликов Егор м Сборная ЯНАО 16:50,3 9 68 523

Ямало-Ненецкий АО Дьячков Артем м Сборная ЯНАО 19:04,6 11 62 523

Ямало-Ненецкий АО Лонгортов Вячеслав м Сборная ЯНАО 19:10,2 12 59 523

Ямало-Ненецкий АО Ооржак Маадыр м Сборная ЯНАО 19:35,6 13 56 523

Ямало-Ненецкий АО Озелова Анастасия ж Сборная ЯНАО 20:47,5 7 74 523

Ямало-Ненецкий АО Чупрова Елизавета ж Сборная ЯНАО 21:07,2 8 71 523

Ямало-Ненецкий АО Гирфанова Анжелина ж Сборная ЯНАО 23:11,9 9 68 523

2 Ямало-Ненецкий АО Сергаева Анастасия ж Сборная ЯНАО 24:03,5 10 65 523 2

Свердловская область Меринов Александр м Сборная Свердловской области 11:15,5 1 99 351

Свердловская область Пехташев Роман м Сборная Свердловской области 15:26,1 8 71 351

Свердловская область Ярцева Ольга ж Сборная Свердловской области 14:35,1 1 99 351

3 Свердловская область Пехташева Мария ж Сборная Свердловской области 17:11,7 5 82 351 3

4 Тюменская область Бяков Дмитрий м Сборная Тюменской области 12:36,7 3 90 90 4

Главный судья_________________________ /М.И.Чупров, СС1К, Ямало-Ненецкий АО/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Департамент по физической культуре и спорту ЯНАО 

Управление ФКиС Департамента культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта 

Администрации города Новый Уренгой

Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма ЯНАО"

Первенство УрФО по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юниоров/юниорок (16-21 год) (ЕКП Минспорта №  2084890018019722)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса
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